
   

 

tutární město Ostrava

u stský obvod Ostrava Jih

’~ bor vztahů s veřejností

\

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/1189/2022/VSV

na dodání včetně tisku, výroby a distribuce zpravodaje městského obvodu Ostrava-Jih — Jižní listy v roce

2023

(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava,

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce:

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: KB Ostrava—Hrabůvka

Č. účtu: _

KS-

VS:

dále jen objednatel

a

SAMAB PRESS GROUP, a. s.

Cyrilská 357/14, 602 00 Brno-Trnitá

zastoupený Martinem Bradávkou, MBA, předsedou představenstva a Ing. Pavlem Bradávkou,

místopředsedou představenstva

IČO: 25524291

DIČ: CZ25524291

Peněžní ústav: KB Brno-město

Č. účtu: 27-471080297/0100

KS:

VS:

dále jen zhotovitel

OSTRAVA-JIH



Statutárni město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih

odbor vztahů s veřejností

Obsah smlouvy

 

čl. I.

Předmět dodatku

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 22. ll. 2022 smlouvu o dílo č. S/ll89/2022/VSV (dále jen

„smlouva“), jejímž předmětem je úprava vzájemného vztahu mezi smluvními stranami vrámci

závazku zhotovitele provést pro objednatele dílo spočívající v dodání včetně tisku, výroby

adistribuce zpravodaje městského obvodu Ostrava-Jih — Jižní listy vroce 2023 a závazku

objednatele uhradit zhotoviteli sjednanou odměnu.

2. Účelem tohoto dodatku je navýšení počtu kusů na jedno vydání/číslo zpravodaje městského obvodu

Ostrava-Jih — Jižní listy, a tim i úprava ceny za toto vydání/číslo.

čl. II.

Změna smlouvy

1. Strany se dohodly na následující změně předmětné smlouvy o dílo č. S/ ] 189/2022/VSV, a to v čl.

II. Předmět smlouvy a způsob plnění, bod 2, čtvrtá odrážka, jenž nově zní:

0 Zpravodaj v rozsahu 32 stran, bude vydáván V nákladu 50.500 ks výtisků. Tento počet

zahrnuje také 1 200 ks výtisků, které zhotovitel dodá na adresu objednatele. Výtisky

budou vydávány s měsíční periodicitou, celkem 11 vydání (mimo měsíce července)

abudou distribuovány neadresně do poštovních schránek obyvatelům městského

obvodu Ostrava-Jih. Termín od dodání podkladů pro výrobu zpravodaje do konce

distribuce je maximálně 15 kalendářních dnů. Začátek distribuce bude proveden

maximálně do 3. kalendářního dne měsíce, pro který je zpravodaj určen.

2. Strany se dohodly na následující změně předmětné smlouvy o dílo č. S/ 1 189/2022/VSV, a to V čl.

IV. Cena předmětu smlouvy, bod 1, jenž nově zní:

Cena za jedno vydání/číslo zpravodaje v nákladu 50 500 ks činí 178 709 Kč bez DPH, tj. 196 580

Kč vč. DPH.

čl. III.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku V centrálním registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Účinnosti dodatek nabývá dnemjeho zveřejnění.

2. Současně smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich využití

a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany současně prohlašují, že nebudou vůči sobě uplatňovat žádné závazky či nároky

plynoucí ze smlouvy, které nejsou upraveny tímto dodatkem. V ostatních ujednáních zůstává

smlouva beze změn.

OSTRAVA—JIH

.
-

O
-

.
-



Statutární město Ostrava

měxlský obvod ()stl‘;t\'21~,lih

odlit—1 v7tnhu > \'crejnoslu

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, Že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj

projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv V tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, což stvrzují svými podpisy.

6. Osoby podepisující tento dodatek svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

7. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení č. 0283/RMOb-JIH/2226/6 Rady městského obvodu

Ostrava-Jih ze dne 22. 12. 2022.

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 2U 'LŽ- 2322 ___fm _? Datum:
 

Místo: Ostrava Místo: Brno

   
 

Bc. Martin Bednář Martin Bradávka, MBA

starosta předseda představenstva

 

Ing. Pavel Bradávka

místopředseda představenstva

OSTRAVA—JW!


